
 

 

Změna zadávací dokumentace č. 4 

Název veřejné zakázky:   

187_KV_ERDF2_Rekonstrukce tělocvičny TUL Harcov objekt B 
 

Int. č. veřejné zakázky:   19/9615/187 

 

Název programu: Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání  

Název projektu:  Infrastrukturní zajištění nových studijních programů na TUL 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013357 

 

Dotaz č. 1: 

Položka: Rozpočet – 01 - Nezpůsobilé náklady neinvestiční – D1.1n – Arch. stav. řešení – pol. 

č. 36, 37 – Doplnění a montáž větracího křídla plastového – celkem 12 ks. 
 

Dotaz: „Doplnění okenního křídla do stávající rámové sestavy není možné provést. Použité 

profily rámů nejsou kompatibilní s dnes používanými. Jediná možnost je vyjmout zasklení a 

z vnitřní strany přiložit celé nové okno včetně rámu. Toto řešení není příliš elegantní, navíc se 

změní vzhled při pohledu na sestavu, přidáním dalšího rámu. Žádám proto o doplnění 

projektu, jakým způsobem se bude konkrétně doplnění provádět, nebo zda od něj 

neodpustit a nenavrhnout jiné řešení.“ 
 

Odpověď: 

V prostoru tělocvičen (místnosti 104 a 108) nebudou osazována větrací křídla do stávajících 

oken. Větrání místností bude provedeno lokálně podtlakově pomocí odtahových axiálních 

ventilátorů zavěšených na ocelové konzoly pod stropem místností.  

V tělocvičně 104 budou 2 ks ventilátorů, v tělocvičně 108 1ks.  

Technické řešení viz dodatek dokumentace: 

1. Stavební část : Dodatek technické zprávy 

N.01- revize 01 - PŮDORYS 2.PP - mezipatro -5,600 

N.04- revize 01 - PODÉLNÝ ŘEZ A-A´ 

2. Vzduchotechnika : Dodatek technické zprávy 

3. Elektroinstalace: Dodatek technické zprávy 

02 - PŮDORYS 2.PP – suterén elektroinstalace 

04 - Rozvaděč 

4. Výkaz výměr – revize 01. 

Dodatek dokumentace vč. upravených výkazů výměr viz příloha (rekapitulace rozpočtu zůstala 

nezměněna). 

 

Dotaz č. 2: 

V dokumentaci elektroinstalace je předepsáno provedení strukturované kabeláže (S.K.) v cat. 

5e; rozvody S.K. jsou ale podle našich informací ve většině budov (a objekt B zřejmě nebude 

výjimkou) kolejí TUL provedeny v cat 6a.  
 

Dotaz: „trvá zadavatel skutečně na provedení slaboproudu S.K. v cat 5e?“  
 

Odpověď: 

ANO, zadavatel požaduje provedení slaboproudu S.K. v cat. 5e. 



 

 

 

Dotaz č. 3: 

V soupisu prací slaboproudu S.K. je v pol. č.1 poněkud vágně (nekonkrétně) specifikován 

switch. 
 

Dotaz: „lze u této položky doplnit specifikaci (upřesnit parametry switche), popř. uvést 

referenční výrobek?“  
 

Odpověď: 

Switche NEJSOU součástí dodávky, množství položky je 0. 

 

 

Dotaz č. 4: 

V soupisu prací elektroinstalace není zahrnuta (chybí?) položka na vypracování dokumentace 

skutečného provedení.  
 

Dotaz: „znamená to, že zadavatel dokumentaci skutečného provedení elektroinstalace 

(silnoproudé ani slaboproudé) nepožaduje?“ 
 

Odpověď: 

ZADAVATEL POŽADUJE, dokumentace skutečného provedení je ve výkazech výměr řešen 

jak u silnoproudých, tak i slaboproudých elektroinstalací. SIL položka 58, SLB položka 20.  

 

 

Z důvodu výše uvedených změn zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 19. 02. 2020 do 10:30 hod. 

 

V Liberci dne 05. 02. 2020 

 

Za zadavatele: Ing. Kateřina Vaškovská 


